Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский дом- интернат для престарелых и инвалидов»

«Сосновая роща»

П Р И К А З

J  О.. О /  - №4^ -  оп
Йошкар-Ола

Об утверждении нового состава Попечительского совета в ГБУ РМЭ
«Йошкар-Олинский дом-интернат для престарелых и инвалидов

«Сосновая роща»

В связи с утверждением состава участников Попечительского совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав Попечительского совета:
Председатель : Л.В. Лоскутова, председатель СДПО «Радуга»
Секретарь : С.Н. Тюлькина - документовед
Зам. председателя: Н.В. Сергеева -  заместитель декана по

воспитательной работе медицинского факультета
МарГУ

Члены совета: ~ Э.Н. Куклина -  этножурналист, марийский
блоггер, директор АНО «Культурно
информационный центр «Интеллектуал»
Т.В. Бородина -  заместитель директора по ВР
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6
г. Йошкар-Олы»

2. Ответственным за работу Попечительского совета назначить
заведующего отделением А.В. Рыбакова.

3. Документоведу С.Н. Тюлькиной ознакомить ответственных лиц с
изменениями в составе Попечительского совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Г.С. Петухова

С приказом ознакомлены:

А.В. Рыбаков
С.Н. Тюлькина